612400

472400

472600

472800

473000

473200

473400

612200

612000

611800

PLAN CADASTRAL
UAT: SIEUT, Judetul BISTRITA-NASAUD,
Sector cadastral nr. 62

Scara: 1:2000
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EXECUTANT
SC TOPOMAS-UNIC SRL

Pop Radu
O = SC TOPOMAS-UNIC SRL
12/09/2024 17:28:44 UTC+02

Locatie: Aut.RO-BN-F, Nr.0029, Cat.B, ANCPI. Aut. RO-B-J, Nr.2157, Clasalll, ANCPI

Sistem de proiectie Stereo '70

Legenda
62 Numar sector
8075 Identificator cadastral
AF Categoria de folosinta
[} Sector cadastral
1 Imobil
Parcela
e |imita U.A.T.
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